
J. ilUNTCTPALTDAD DE LOTA
ALCALD!A

.DEPTO. DE EDUCACION'

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P, . SALUD

-Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LOTA, 23 JUN.?O2I

DEcREro N"&pl
Vistos:
La necesidad ex¡stente por Licencia Médica presentada por

la docente de la Escuela Básica Santa María de Guadalupe de Lota, Doña YASMINA
SILVA REYES; Decreto DEM N'601 del 30 de septiembre de 2015 que delega firma bajo
la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N' 1 del '10.09.96 'Estatuto de los
Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de
la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. l2' y 63'de la Ley N'
I 8.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala:

: KARINA OLIVARES MONTOYA
: Escuela Básica Santa María de Guadalupe de Lota

: Docente.
: 4l hrs. Cronológ¡cas Semanales
: 03 hrs. Cronológicas Semanalos PIE
: 17 de junio de 2O2'l
: 09 de julio de 202"1

: Licenc¡a Médica de Doña Yasmina Silva Reyes
: Reemplazo

PÁGUESE lo anteriormente ¡n o, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de los les de la Educación";
imputándose 41 horas a la cuenta 2is-21-03-0os y 03 horas al
EDUCACIONAL.

ANÓTES S
CHfVESE

7

ESTEROS
ICIPAL

DrsTRrBUctóN:
- lnteresado.
- Alcaldl6.
- Co.fralorla.
- lranspa¡encia Municipal

/

. SuEDepto. RemurEraciones.
- Suboepto. Personal.

DE INTEGRACIÓN

UNíQUESE Y

ES
9
7 c
2.

E )2

HDC/J ,fi,

ARJO
ET


